
 

 
На основу члана 15. Правилника о додели средстава за унапређење економских активности на селу 

кроз подршку непољопривредним активностима у АП Војводини у 2024. години („Службени лист АПВ“ број 
14/25) и Конкурса за доделу средстава за унапређење економских активности на селу кроз подршку 
непољопривредним активностима у АП Војводини у 2025. години („Службени лист АПВ“ број 14/25 и  15/25), 
покрајински секретар за пољопривреду, водопривреду и шумарство доноси 

 
 

ОДЛУКУ О  
о расподели средстава по Конкурсу за доделу средстава за унапређење економских активности на селу 

кроз подршку непољопривредним активностима у АП Војводини у 2025. години 
 

1. 
 

Средства у висини од 50.000.000,00 динара предвиђена тачком 2.4. Програма подршке за 

спровођење пољопривредне политике и политике руралног развоја  за територију Аутономне покрајине 

Војводине у 2025.години („Сл.лист АПВ“ број 57/2024) ( у даљем тексту: Програм), по спроведеном Конкурсу 

за доделу средстава за унапређење економских активности на селу кроз подршку непољопривредним 

активностима у АП Војводини у 2025. години (у даљем тексту Конкурс),  који је објављен у „Службеном листу 

АПВ“ број  14/25 и 15/25 и сајту Покрајинског секретаријата, а обавештење о објављивању у дневном листу 

„Дневник“ дана 21.03.2025. године  сходно бодовној листи коју је дана 13.06.2025. године утврдила Комисија 

за спровођење Конкурса, расподељују се у износу од 37.545.474,00 динара  и то: 

 

Рб ИД пријаве Бодови Одобрено 

1 СТ25163384 130 1.980.572,00 

2 СТ25164269 130 1.092.316,00 

3 СТ25164265 130 663.552,00 

4 СТ25165525 130 540.782,00 

5 СТ25165844 130 1.525.200,00 

6 СТ25164229 125 348.800,00 

7 СТ25164286 125 1.122.560,00 

8 СТ25163944 125 660.769,00 

9 СТ25164052 125 271.079,00 

10 СТ25164788 125 1.329.547,00 

11 СТ25164871 125 1.558.044,00 
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БРОЈ:  001208883 2025 09419 001 000 000 04 027 
 

                                   ДАТУМ:  16.06.2025. године 



Рб ИД пријаве Бодови Одобрено 

12 СТ25162924 120 942.867,00 

13 СТ25164324 120 790.800,00 

14 СТ25164289 120 1.811.552,00 

15 СТ25164149 120 745.776,00 

16 СТ25164868 120 81.405,00 

17 СТ25165045 120 222.447,00 

18 СТ25163685 110 1.928.130,00 

19 СТ25164187 110 688.800,00 

20 СТ25163744 110 1.604.140,00 

21 СТ25164505 110 751.358,00 

22 СТ25165824 110 1.604.672,00 

23 СТ25163224 105 117.540,00 

24 СТ25164984 105 1.319.556,00 

25 СТ25163705 100 458.372,00 

26 СТ25160144 95 781.600,00 

27 СТ25163564 95 391.259,00 

28 СТ25164885 95 432.751,00 

29 СТ25165526 95 581.920,00 

30 СТ25163484 90 1.054.270,00 

31 СТ25164128 90 837.208,00 

32 СТ25164108 90 1.251.306,00 

33 СТ25164325 90 1.911.198,00 

34 СТ25163972 90 478.428,00 

35 СТ25160764 85 278.360,00 

36 СТ25163204 85 95.996,00 

37 СТ25163885 85 716.140,00 

38 СТ25165044 85 543.946,00 

39 СТ25164188 80 1.992.309,00 

40 СТ25164306 80 837.737,00 

41 СТ25164267 75 1.200.410,00 

 

 

 

 

 

 

 

2. 



Одбијају се пријаве:  

 

Рб ИД пријаве 

1 СТ25159244 

2 СТ25165006 

3 СТ25164371 

4 СТ25163185 

5 СТ25164206 

6 СТ25164167 

7 СТ25163364 

8 СТ25163244 

9 СТ25163504 

10 СТ25159764 

11 СТ25164870 

12 СТ25164387 

 
3. 

 
 
 
 
Одбацују се пријаве: 
 

Рб ИД пријаве 

1 СТ25164048 

2 СТ25164645 

3 СТ25164228 

4 СТ25163186 

5 СТ25165524 

6 СТ25165025 

7 СТ25163924 

8 СТ25164029 

9 СТ25165504 

10 СТ25165004 

11 СТ25164789 

12 СТ25164148 

13 СТ25164168 

14 СТ25164186 



Рб ИД пријаве 

15 СТ25164786 

16 СТ25164170 

17 СТ25164085 

18 СТ25164287 

19 СТ25164867 

20 СТ25165005 

21 СТ25165606 

22 СТ25164906 

23 СТ25164866 

 
 

4. 
 
На основу ове Одлуке,  комисија за спровођење конкурса сачињава, а покрајински секретар доноси решење 
са образложењем и поуком о правном средству за подносиоце пријава којима су пријаве одбијене или 
одбачене.  

5. 
 

Након доношења одлуке о додели бесповратних средстава, покрајински секретар у име Покрајинског 
секретаријата закључује уговор о додели средстава сa корисником, којим се регулишу права и обавезе 
уговорних страна. 
 
 
 

6. 
 
Ову одлуку са шифрама обајвити на сајту Покрајинског секретаријат за пољопривреду, водопривреду и 
шумарство. 
 

О б р а з л о ж е њ е 
 
Покрајински секретаријат за пољопривреду, водопривреду и шумарство (у даљем тексту: Секретаријат), 
објавио је Конкурс за доделу средстава за унапређење економских активности на селу кроз подршку 
непољопривредним активностима у АП Војводини у 2025. години (у даљем тексту Конкурс),  који је 
објављен у „Службеном листу АПВ“ број 14/25 и 15/25 и сајту Покрајинског секретаријата, а обавештење о 
објављивању у дневном листу „Дневник“ дана 21.03.2025. године и донео је Правилник о додели средстава 
за унапређење економских активности на селу кроз подршку непољопривредним активностима у АП 
Војводини у 2025. години („Службени лист АПВ“ број 14/25 и 15/25) (у даљем тексту: Правилник). 
 
Чланом 15. Правилника је прописано да Комисија разматра пријаве поднете на Конкурс и сачињава предлог 
Одлуке о додели средстава, а да одлуку доноси Покрајински секретар за пољопривреду, водопривреду и 
шумарство.  
 
Комисија је дана 12.06.2025. године доставила Записник о раду са предлогом одлуке о опредељивању 
средстава 001208883 2025 09419 001 000 000 02 016 који садржи  



- приказ поднетих пријава;  
- прихватљиве пријаве, с приказом тражених средстава, бодова и одобрених износа;  
- прихватљиве пријаве корисника с којима ће бити закључени уговори, с приказом следећих података: 

бодова, одобрених средстава, износа прихватљиве инвестиције, номиналног и процентуалног 
одобреног износа, номиналног и процентуалног сопственог учешћа подносиоца пријаве; 

- пријаве које се одбијају јер не испуњавају услове прописане правилником за расподелу средстава 
по конкурсу и разлози одбијања, 

- пријаве које се одбацују јер не испуњавају услове прописане правилником за расподелу средстава 
по конкурсу и разлози одбијања, 

 
Комисија је констатовала да је по објављеном Конкурсу пристигло укупно 76 пријава и то:  
 

Рб ИД пријаве 

1 СТ25163384 

2 СТ25164269 

3 СТ25164265 

4 СТ25165525 

5 СТ25165844 

6 СТ25164229 

7 СТ25164286 

8 СТ25163944 

9 СТ25164052 

10 СТ25164788 

11 СТ25164871 

12 СТ25162924 

13 СТ25164324 

14 СТ25164289 

15 СТ25164149 

16 СТ25164868 

17 СТ25165045 

18 СТ25163685 

19 СТ25164187 

20 СТ25163744 

21 СТ25164505 

22 СТ25165824 

23 СТ25163224 

24 СТ25164984 

25 СТ25163705 

26 СТ25160144 

27 СТ25163564 

28 СТ25164885 

29 СТ25165526 

30 СТ25163484 

31 СТ25164128 



Рб ИД пријаве 

32 СТ25164108 

33 СТ25164325 

34 СТ25163972 

35 СТ25160764 

36 СТ25163204 

37 СТ25163885 

38 СТ25165044 

39 СТ25164188 

40 СТ25164306 

41 СТ25164267 

42 СТ25159244 

43 СТ25159764 

44 СТ25163244 

45 СТ25163185 

46 СТ25163186 

47 СТ25163364 

48 СТ25163504 

49 СТ25164170 

50 СТ25164167 

51 СТ25164186 

52 СТ25164287 

53 СТ25164085 

54 СТ25164029 

55 СТ25164206 

56 СТ25164148 

57 СТ25164048 

58 СТ25164228 

59 СТ25164168 

60 СТ25163924 

61 СТ25164387 

62 СТ25164645 

63 СТ25164371 

64 СТ25165006 

65 СТ25164789 

66 СТ25165025 

67 СТ25164870 

68 СТ25164786 

69 СТ25165005 

70 СТ25164906 

71 СТ25165004 

72 СТ25164866 



Рб ИД пријаве 

73 СТ25164867 

74 СТ25165524 

75 СТ25165504 

76 СТ25165606 

 
Од укупног броја пристиглих пријава, 41 пријaва испуњава све услове предвиђене Конкурсом и Правилником, 
док 35 пријава не испуњавају услове предвиђене Конкурсом и Правилником.  
 
У прилогу број 1 приказани су подносиоци пријава, њих 41, који испуњавају услове прописане Конкурсом и 
Правилником бодовани су у складу са чланом 15. Правилника и оствареним бројем бодова. 
 
У прилогу број 2 приказани су  подносиоци пријава, њих 12, чије су пријаве одбијене и разлози одбијања. 
 
У прилогу број 3 приказани су  подносиоци пријава, њих 23, чије су пријаве одбачене и разлози одбацивања. 
 
У прилогу број 4 приказани су подносиоци пријава, њих 41, са којима се покрајинском секретару за 
пољопривреду, водопривреду и шумарство предлаже да закључи уговор о додели бесповратних средстава 
са оствареним бројем бодова  и предложеним износом средстава. 
 
 
 
 
 
Прилог број 1 подносиоци пријава, њих 41, који испуњавају услове прописане Конкурсом и Правилником 
бодовани су у складу са чланом 15. Правилника и оствареним бројем бодова. 
 

Рб ИД пријаве Бодови 

1 СТ25163384 130 

2 СТ25164269 130 

3 СТ25164265 130 

4 СТ25165525 130 

5 СТ25165844 130 

6 СТ25164229 125 

7 СТ25164286 125 

8 СТ25163944 125 

9 СТ25164052 125 

10 СТ25164788 125 

11 СТ25164871 125 

12 СТ25162924 120 

13 СТ25164324 120 

14 СТ25164289 120 

15 СТ25164149 120 

16 СТ25164868 120 

17 СТ25165045 120 

18 СТ25163685 110 



Рб ИД пријаве Бодови 

19 СТ25164187 110 

20 СТ25163744 110 

21 СТ25164505 110 

22 СТ25165824 110 

23 СТ25163224 105 

24 СТ25164984 105 

25 СТ25163705 100 

26 СТ25160144 95 

27 СТ25163564 95 

28 СТ25164885 95 

29 СТ25165526 95 

30 СТ25163484 90 

31 СТ25164128 90 

32 СТ25164108 90 

33 СТ25164325 90 

34 СТ25163972 90 

35 СТ25160764 85 

36 СТ25163204 85 

37 СТ25163885 85 

38 СТ25165044 85 

39 СТ25164188 80 

40 СТ25164306 80 

41 СТ25164267 75 

 
 



Прилог број 2 подносиоци пријава, њих 12, чије су пријаве одбијене и разлози одбијања. 
 

Рб Шифра пријаве разлог 

1 

СТ25159244 Подносилац пријаве не испуњава  услове за 
учешће на конкурсу прописане правилником о 
додели средстава 

2 
СТ25165006 Уговор о закупу објекта има краћи рок трајања 

закупа од рока прописаног конкурсом 

3 

СТ25164371 Подносилац пријаве не испуњава  услове за 
учешће на конкурсу прописане правилником о 
додели средстава 

4 

СТ25163185 Подносилац пријаве не испуњава  услове за 
учешће на конкурсу прописане правилником о 
додели средстава 

5 

СТ25164206 Подносилац пријаве не испуњава  услове за 
учешће на конкурсу прописане правилником о 
додели средстава 

6 

СТ25164167 Подносилац пријаве не испуњава  услове за 
учешће на конкурсу прописане правилником о 
додели средстава 

7 

СТ25163364 Подносилац пријаве не испуњава  услове за 
учешће на конкурсу прописане правилником о 
додели средстава 

8 
СТ25163244 Уговор о закупу земљишта има краћи рок 

трајања закупа од рока прописаног конкурсом 

9 

СТ25163504 Инвестиција за коју је поднета пријава није 
предвиђена листом прихватљивих инвестиција 
и није предмет конкурса 

10 

СТ25159764 Пријава и документација нису у складу са 
конкурсом (поднета документација се не 
односи на подносиоца пријаве) 

11 

СТ25164870 Подносилац пријаве не испуњава  услове за 
учешће на конкурсу прописане правилником о 
додели средстава 

12 

СТ25164387 Подносилац пријаве не испуњава  услове за 
учешће на конкурсу прописане правилником о 
додели средстава 



 
 
 
Прилог број 3 подносиоци пријава, њих 23, чије су пријаве одбачене и разлози одбацивања. 
 

Рб Шифра пријаве разлог 

1.  СТ25164048 Пријава је неуредна 

2.  
СТ25164645 Допуна документација није поднета у року остављеном за допуну 

документације 

3.  СТ25164228 Пријаву поднело неовлашћено лице 

4.  
СТ25163186 Допуна документација није поднета у року остављеном за допуну 

документације 

5.  
СТ25165524 Допуна документација није поднета у року остављеном за допуну 

документације 

6.  СТ25165025 Пребивалиште се налази у насељеном месту које има статус ,,града“ 

7.  
СТ25163924 Допуна документација није поднета у року остављеном за допуну 

документације 

8.  
СТ25164029 Допуна документација није поднета у року остављеном за допуну 

документације 

9.  
СТ25165504 Допуна документација није поднета у року остављеном за допуну 

документације 

10.  СТ25165004 Пријава попуњена супротно упутству о начину подношења пријаве 

11.  
СТ25164789 Допуна документација није поднета у року остављеном за допуну 

документације 

12.  СТ25164148 Пребивалиште се налази у насељеном месту које има статус ,,града“ 

13.  СТ25164168 Пребивалиште се налази у насељеном месту које има статус ,,града“ 

14.  СТ25164186 Пребивалиште се налази у насељеном месту које има статус ,,града“ 

15.  
СТ25164786 Допуна документација није поднета у року остављеном за допуну 

документације 

16.  
СТ25164170 Допуна документација није поднета у року остављеном за допуну 

документације 

17.  
СТ25164085 Допуна документација није поднета у року остављеном за допуну 

документације 

18.  
СТ25164287 Допуна документација није поднета у року остављеном за допуну 

документације 



Рб Шифра пријаве разлог 

19.  
СТ25164867 Допуна документација није поднета у року остављеном за допуну 

документације 

20.  
СТ25165005 Допуна документација није поднета у року остављеном за допуну 

документације 

21.  СТ25165606 Пријава попуњена супротно упутству о начину подношења пријаве 

22.  
СТ25164906 Допуна документација није поднета у року остављеном за допуну 

документације 

23.  
СТ25164866 Допуна документација није поднета у року остављеном за допуну 

документације 

 
 
 
 
Прилог број 4 подносиоци пријава, њих 41, са којима се покрајинском секретару за пољопривреду, водопривреду и шумарство предлаже да закључи 
уговор о додели бесповратних средстава са оствареним бројем бодова  и предложеним износом средстава. 
 
  
 

Рб ИД пријаве Бод 
Одобрена 
средства 

%  
Сопствена 
средства 

%  

1 СТ25163384 130 1.980.572,00 80,00 495.143,00 20,00 

2 СТ25164269 130 1.092.316,00 80,00 273.078,39 20,00 

3 СТ25164265 130 663.552,00 80,00 165.887,17 39,18 

4 СТ25165525 130 540.782,00 80,00 135.195,78 32,95 

5 СТ25165844 130 1.525.200,00 80,00 381.300,00 50,02 

6 СТ25164229 125 348.800,00 80,00 87.200,00 20,00 

7 СТ25164286 125 1.122.560,00 80,00 280.640,00 20,00 

8 СТ25163944 125 660.769,00 80,00 165.192,75 20,00 

9 СТ25164052 125 271.079,00 80,00 67.770,17 20,00 

10 СТ25164788 125 1.329.547,00 80,00 332.386,33 20,00 

11 СТ25164871 125 1.558.044,00 80,00 389.510,70 20,00 

12 СТ25162924 120 942.867,00 80,00 235.716,33 20,00 

13 СТ25164324 120 790.800,00 80,00 197.700,00 20,00 



Рб ИД пријаве Бод 
Одобрена 
средства 

%  
Сопствена 
средства 

%  

14 СТ25164289 120 1.811.552,00 80,00 452.888,00 20,00 

15 СТ25164149 120 745.776,00 80,00 186.444,00 20,00 

16 СТ25164868 120 81.405,00 80,00 20.350,83 20,00 

17 СТ25165045 120 222.447,00 80,00 55.612,17 20,00 

18 СТ25163685 110 1.928.130,00 80,00 482.032,50 20,00 

19 СТ25164187 110 688.800,00 80,00 172.200,00 20,00 

20 СТ25163744 110 1.604.140,00 80,00 401.035,00 20,00 

21 СТ25164505 110 751.358,00 80,00 187.839,00 20,00 

22 СТ25165824 110 1.604.672,00 80,00 401.168,33 20,00 

23 СТ25163224 105 117.540,00 80,00 29.385,00 20,00 

24 СТ25164984 105 1.319.556,00 80,00 329.889,00 20,00 

25 СТ25163705 100 458.372,00 80,00 114.593,00 20,00 

26 СТ25160144 95 781.600,00 80,00 195.400,00 20,00 

27 СТ25163564 95 391.259,00 80,00 97.816,01 20,00 

28 СТ25164885 95 432.751,00 80,00 108.187,67 20,00 

29 СТ25165526 95 581.920,00 80,00 145.480,00 20,00 

30 СТ25163484 90 1.054.270,00 80,00 263.567,50 20,00 

31 СТ25164128 90 837.208,00 80,00 209.301,97 20,00 

32 СТ25164108 90 1.251.306,00 80,00 312.826,67 20,00 

33 СТ25164325 90 1.911.198,00 80,00 477.798,50 20,00 

34 СТ25163972 90 478.428,00 80,00 119.606,84 20,00 

35 СТ25160764 85 278.360,00 80,00 69.590,00 20,00 

36 СТ25163204 85 95.996,00 80,00 23.999,00 20,00 

37 СТ25163885 85 716.140,00 80,00 179.036,00 20,00 

38 СТ25165044 85 543.946,00 80,00 135.987,00 20,00 

39 СТ25164188 80 1.992.309,00 80,00 498.077,50 20,00 

40 СТ25164306 80 837.737,00 80,00 209.433,83 20,00 

41 СТ25164267 75 1.200.410,00 80,00 300.103,15 20,00 



С обзиром да је предлог Комисије у складу са Правилником објављеним у „Службеном листу 
АПВ“ број 14/2025 и 15/2025 и Конкурсом објављеним у дневном листу „Дневник“ дана 
21.03.2025. године и „Службеном листу АПВ“ број 14/2025 и 15/2025, а на основу предлога 
Комисије, донета је одлука и опредељена су средства као у диспозитиву. 

 
 

 
 ПОКРАЈИНСКИ СЕКРЕТАР 

 Владимир Галић 

 


